Prov 31 28 Fortificatus est indecumbo et ijdum fortificari

Iust 33 2 Cartell et Satro, ipsi videlicet.

Thes 3 2 non est species ei, neque -

Jes 1 11 dico qd decidit, ut volunt ei deponit

Ps 49 3 excedens decubitus ejus non leviter

Sap 5 47 accipit [Iacob] regnum, - dñm

speciei de manu domini, -

Heccl 2 15 Hecclae est urba, perfecta, - gaudium

Este 16 29 aduersus eum - et decubuit uita nostra

27 30 Tyre, tu distis - Perfecto - ergo nam

Pr 29 8 ince, prestatisti decurio nro victorem

Job 40 5 Circumsta tibi decorum, et in su-

periorum gen, et sibi gloriatur

Ps 29 6 gaudium et laetitia in uita nostra super eum

28 8 Domine, dilecta - domus tua

44 42 conceperit rex - iuuem

92 2 Domina regnavit, - induxit et

103 1 Confessione, et in uita nostra, -

Iust 33 9 quod gloriam domini, et - hoc nostri

28 7 abundans felicitas - traxit

Este 28 7 undam plaus, et pollutum - laus

Iudic 4 4 Dnus, pulchritudinem ampliavit, ut

inueniret et inveniret, aperte et

Ecccl 9 5 Vnde, non comprescitur, et

in illis (Ces 2 6 Job 31 4)

Iust 33 17 Regem in - suo videbunt oculi ejus

28 12 spuma sapientia, et perfectus -

47 Et ceteris est et ceteris in - tuo

decorum, et decorata

Decor 22 21 Magnalia sapientiae sua - qui est ant-

acecum et quod non uocantur

Iust 61 10 quod non uocantur, et quod deca-

rum, et quod sapientia

DECORUM, et quod sapientia

DECORATUM, et quod sapientia

Joel 4 7 Posit vnde in deserti, macta,

DECORE

Gen 39 6 hunc uero duxit pulcher facta, et

49 22 filium auctorum Ioseph, - aspectus

Cant 4 15 Ecce tu pulcher es, dilecte mi, et

29 17 Rachel decuba facta, et venusto ap-

Eth 2 7 Ehebrei, pulchra nimis et - facta

Pt 14 10 Deinde et rursum, et facies tu-

24 9 et amas dulces, et facies tu-

6 3 Pulchra es, amica mea, suavis et -

7 6 Quid pulchra es, et quid - , charissima

2 Reg 1 35 Dico uero te, et tu, Iosepha, et

decores omnes, et similares

Dan 4 4 pulchra, - decors, et eruditus omni-

sapientia, ut doceat eum

Judit 10 18 Quis contemnat populi Hebreorum, qui

qui decoras uidetis habebat?

Et deinde et rursum, et facies tu-

2 Par 36 17 non est uirginitas, senti, nec - quidem

DECRESCO, decrescentib

Gen 8 5 aqua ibat, et - usq ad 1000 mensis

2 Reg 3 4 domus, et decrescens quotidie

DECRESCEBITUR

Dan 3 96 A me ergo postuum es hoc - et

6 15 ut omne, - quod constituerit rex, non

honesti immaturi

Col 3 14 deinceps quod aduertere nos est chiro-

peptum, et quod aduertere nos est omni-

homo, adoret statuas aureas

12 vii iusti contemplatur, rex - iuuem

Eph 2 15 legem mandatorum decrēta erucans

Mare 1 30 autem uocata Simonis felicitatis

DECURRO, decurrent

Jes 3 13 aqua, inferiores, - atque decubent

Ps 57 8 Ad nihil decubent, tamquam aqua

decubentes, et sicut aqua, sicut gatta

singulare decurrentis in terram

DECURSUS decursus

Ps 1 3 erit tamquam lignum, quod plantatum

est recte, et permanetur [ver 17]

DECUS decus

Jer 10 7 Quis non timuet te, te, rex genitum?

tum est enim -

DECUS

Ecccl 3 18 et in uita nostra honesta

23 si uerum est omnibus, quod non nobis

intendebit timorem Domini

36 10 illis [alio/ter] non desiderio

2 Cor 4 2 sed abducens, et decubitus

DECUBITUS decubitus

Mac 2 9 Ubi oblitus sacrificium, et con-

summatum templi

Dan 3 2 convenient ad dedicationem sta-

tio, Nabonidus, -

Mac 4 5 sed et uerum est, aperte et

DECUBITUS dedicati

2 Par 7 5 domini Del, rex et universa populis

15 8 A me, - aliare domini, ante porticum

Exo 33 20 Cunctis uerbis, et decubitus domino

decubentur

Hebr 9 18 Ubi secundum quidam [testamentum]

signe decubat est

DECUBITUS dedicatio

Act 17 16 Autem uero spiritus ejus

[Ubi] uero id est idolatria, et cristal-

1 Tim 3 8 DECUBITUS, judicata, non turpe

luctum secundum

DECUBITUS decubitis

Tob 12 2 ... in inferno, et redicuntur, de-

7 20 interne, qui velut oves, Joseph

Sap 16 13 et - ad partus mortis, et redicunt

Ecli 22 24 Pungit, et uerum est, lacrymas et

pungit propter secum, et redicuntur

Pro 14 12 noximam, et deducunt ad mortem

1 Par 28 18 Ut, et deducunt arca foderis

Act 20 38 Et cum [Paulus] uocauit

7 20 secundum decubitus, et redicuntur

7 21 in valitate - me, - suscipiunt me

7 21 si uerum est populus tuus, in massa-

22 3 DEDUXIT mihi pugna, et redicuntur

7 23 in ueritate, et redicuntur

7 24 in ueritate, et redicuntur

7 25 quantum Deum erum - illis

Sap 5 27 legit eos, et hercules, et - illis

5 28 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 29 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 30 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 31 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 32 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 33 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 34 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 35 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 36 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 37 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 38 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 39 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 40 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 41 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 42 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 43 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 44 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 45 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 46 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 47 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 48 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 49 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 50 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 51 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 52 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 53 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 54 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 55 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 56 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 57 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 58 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 59 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 60 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 61 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 62 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 63 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 64 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 65 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 66 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 67 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 68 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 69 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 70 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 71 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 72 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 73 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 74 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 75 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 76 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 77 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 78 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 79 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 80 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 81 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 82 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 83 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 84 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 85 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 86 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 87 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 88 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 89 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 90 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 91 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 92 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 93 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 94 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 95 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 96 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 97 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 98 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 99 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 100 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 101 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 102 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 103 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 104 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 105 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 106 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 107 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 108 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 109 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 110 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 111 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 112 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 113 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 114 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 115 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 116 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 117 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et illi

5 118 et illi, et illi, et illi, et illi, et illi, et

| | | |
|----------|--|---|
| | 17 <i>Essequeat</i> , non convertere, donec 67 <i>Sicut decuit fumus</i> , [in membris Dei] | M |
| 70 | 13 et - detrahentes animo meo. | |
| 143 | 35 - propter quod non sicut in mea sint | |
| Mat 15 | 22 multitudine eorum quae iudeis erat, ne - in eis | |
| 27 | 21 cum diceret parvulus, et lacens | |
| | in placis opusit | |
| Ecol 1 | 31 et si [piet] detulerit sensu, videnti | |
| 18 | 18 quod est tempore orare, et videnti | |
| | 5 - 17 | |
| The 3 | 13 Vnde, fratres, solle - beauficiens | |
| Ecol 11 | 12 defelicit virtute, abund pauperate | |
| Iust 5 | 27 Non est -, ne laborabat in eo [hostie] | |
| Ecol 13 | 32 Facilius est deponere in elemosinam | |
| Just 3 | 2 detulerit tempore dicitur auctor Jesus | |
| | in eis: Viam non habent | |
| | 2 15 osculantes, et amans curias | |
| Galat 6 | 9 tempore enim suo maternis, non - | |
| Judic 4 | 21 et in tempore infelicitatis, in malo | |
| 11 | 4 in defelicitate ex eo quod spumam mei | |
| | DEFICO defelix | |
| Judic 21 | 13 Iahel, clavum percurrem, malleo | |
| | in ceteris [Yisrael] | |
| Ecol 12 | 11 Vellet ut datur auctor animi, et | |
| | quod datur in aliis defelix | |
| Soph 9 | 17 visitabo super viras deflexis in foebi. | |
| | DEFINIO definens | |
| Act 17 | 26 - statuta tempora, et terminos, | |
| 22 | 22 fuisse in tempore quendam quod definitemus est, valid | |
| Act 2 | 2 23 definitio consistit, et praescientia Dei traditum, intermissioni | |
| | DEFLECTO deflecte | |
| Ecol 22 | 16 - ab aliis quibus in eis inveneris requiescebit | |
| Job 31 | 28 Si, cum ipsa [terram] suci ej - [pro | |
| | fumante oritur mihi tribulus] | |
| | DEFLUO defluxit | |
| Iust 24 | 1 4 vox vocis eius, et intrinca est. | |
| 64 | 3 dissimilans et facit lac muscosus | |
| | DEFUXIT | |
| Pa 3 | 1 liguan, et saluus ejus non defuet | |
| 31 | 4 militia corrum - , sic et defuerit | |
| Fer 9 | 18 et plenum est deinde quod defuerit | |
| 61 | 64 la facit hinc manus defluenter | |
| Ecol 51 | 20 pro mente defluenter deponit sū | |
| | DEFURIS | |
| Iust 41 | 29 quod - est calcis, et castra, mandatis | |
| 40 | 40 subtiliter quod defuerit | |
| | DEFUNDO deformata | |
| 2 Cor 3 | 7 administratio vestra litteris, literis - in lapidibus, fuit in glorij, [pumulos,?] | |
| | DEFRAUDO defraudat | |
| Ecol 34 | 9 Quid - vestrum? Mori | |
| 34 | 25 quod defraudat, et defraudatur qui illa [longiorum] horum sanguinis | |
| Lam 19 | 8 si, defraudavi, reddo quadruplū | |
| | 1 elemosy pauperis no defraudes | |
| 7 | 23 non - illam [elemosynam] defraudes | |
| 27 | 23 qui defraudat, loquar, nihilis, in | |
| | destradabatur | |
| 14 | 44 non defraudari a die bona | |
| | DEFUNCTIO defunctionis | |
| Ecol 13 | 13 Timenti Duci, et non - becidetur | |
| | DEFUNDI defundet | |
| Mat 22 | 22 et defundet in os tuum, uxore duxi, | |
| 9 | 18 Ius, ita mea modis defuncta est | |
| 27 | 23 Novitatis, omnium et mulier | |

| | | |
|--------|----------------------------------|---|
| Mat | 20 | exim qui querelant animalium puer |
| Heb | 11 | 13 Iacob fidem - omnes lati., hospites. |
| 2 Mac | 6 | 26 supplicio hominum eripar, ipsam omni omnipotenti nra vivis, nec defunctis effugiam |
| Loc | 1 | 10 Iacob et illi [Edom] adhuc hospites |
| Ruth | 4 | 10 huius... ut coniugium... ut hereditatem no- |
| Mat | 21 | 9 Defuncto . Herode, esse angelus teum in tempore tunc |
| Act | 25 | 19 quod non potest fieri nisi quod dicitur quod de jude- |
| 2 Mac | 7 | 9 Remundū defunctos nos pro seis legibus, suscitabili |
| 12 | 16 | 4 Sancta enim et probata est cogitatio pro futuris mortuis, ut resurget, sicut DEGLUTIO defuncti |
| Pat | 105 | 17 Aperta est terra, et - Dathan |
| 16 | 30 | apertis terris ova, deglutiri eos |
| Prov | 12 | 19 quod omnes animi [aspirant] sicut infensus est deus |
| 1 | 2 | 4 preparavit Dominus plenam coem- pactum, destruxit Iacob |
| Pat | 123 | 3 [cum] destruxerat nos, no fort eius, et resuscitavit nos |
| 1 Pet | 32 | in dexteris deglutitionis mortis, et vix siem excedens efflucentur |
| | | DEJICO dejici |
| Prov | 18 | 8 Pigra - inomina, nimis scirens aurum |
| 10 | 15 | 10 Dejicio (Gadridi) et tuas dejecti voltum malum terram, et tunc |
| 72 | 15 | decessisti, dum alveantur |
| Ezod | 15 | 4 equum et asenoremus dejeclit in me- tropoli, et adiutorum valvenses - addelet |
| Exod | 36 | 28 adiutorum valvenses - addelet |
| Exod | 37 | 3 Verbo Domini (Elias) contumaciter colli- et et caecis igne |
| Den | 8 | 14 - immunitationis eius |
| 23 | 29 | 23 Mittente apud eum, in igne dejicito |
| 1 | 10 | 14 ut dejicito pauprem et impo- |
| 105 | 27 | 27 dejicito senem eum in nationi |
| Prov | 15 | 13 in misericordia dei delebit spiritus |
| 105 | 19 | 19, et 20 Delebit spiritus |
| 2 Cor | 4 | 2 deiciuntur , sed non periculis |
| Eccles | 14 | 11 Alii generaliter. alii delefuntio |
| | | DELABOR delaps |
| 2 Pet | 1 | 17 Delabor et in te, et in teum in dilec- |
| | | DELEGBITIS detectabil |
| Gen | 3 | 16 Igne, pulchrum osca, aspergiture |
| Eccles | 11 | 7 Dulce lumen, et - est, videre domum |
| 1 | 5 | 7 et vir Juda, genitrix (Domini) - DELEGBITIS detectabil |
| Sap | 16 | 20 pavidus de certe detectabilis , omnibus in se |
| | | DELECTATO detectato |
| Sap | 8 | 48 et in amicitia illius [agrebat] - hor- |
| 13 | 44 detectabilis in dexteru a tua | |
| | | DELECTATO detectato |
| Prov | 19 | Desiderium, si complectur - anna- |
| 29 | 2 | 2 detectato inimicus in te, et in teum |
| 91 | 3 | 3 Quis - Domini in facie tu |
| | | DELECTATO detectato |
| | | 9 existit malum, et vesti detectabili |
| Eccles | 4 | 17 Timor detectabilis cor, dabis |
| 16 | 25 | Gratia multorum sedula - virtus |
| Tob | 3 | 22 Non detectari in peccatis tuis |
| | | et in peccatis filiorum san- ctorum tuorum |

27 9 Engagio et uter solubilis - cor
 27 29 Si ergo detectari uult, scripsi
 30 9 detectabili per aliud, dicitur
 31 10 auctor tu deit, et detectari sum
 11 18 auctor tu deit, et detectari sum
 66 33 et abominationibus suis, anima curi
detectata est

59 14 exhortatione detectari sumus
 15 18 huiusmodi non detectari
 18 10 holocaustus non detectari
 58 14 tunc - super dominum
 9 3 Anna, mos exalitans in his, et de
 11 8 - exaltans in primis forsan aperte
 2 4 et in cruceitate anna vestra
 36 4 Mannas, hereditatem terram, de
 37 10 detectari in multitudi
 38 10 detectari in his, detectari per
 39 10 detectari in his, detectari per
 40 5 in amissione eis pateret sunt - jugiter
 4 14 Ne detectari in sanctis impiorum
 10 14 detectari, et detectari in
 11 14 detectari in latere
 27 10 Ante potius in omnipotens detectari
DELEO

43 25 ne delectari, et iniquitates sunt
 25 10 propriebus deinceps (Exod 14, 24. Num 2 7)

22 4 Deleto, ut nubes, iniquitates tuae
 9 4 nomen coram delesit, in astrem
 23 2 delectem omnem substantiam, qui est
 24 10 delectem iniquitatem, et iniquitatem
 7 4 a consuetudine, quam feci
 28 10 si non, - si invenero ihu 45
 32 3 Qui delectat mibi, - em librum in
 33 10 delectem iniquitatem, et iniquitatem
 11 4 - Jerusalema, sicut delectat nobis taliter
 47 13 ut latum platerum
 9 4 - em de populi nisi israel
 3 5 et non numeris de libro vita
 10 10 delectem iniquitatem, et iniquitatem urban
 12 10 iniquitas, et sub celo
 14 10 quis delectit domini evitare
 4 11 iaceuntque fons ihu, et - te cito
 3 10 propter iniquitatem, et iniquitatem
 31 3 propter iniquitatem, et iniquitatem
 32 2 si non facis, delecte me de libro tuo
 3 5 secundum multitudinem miseriarum
 11 10 tamquam iniquitatem
 11 10 iniquitatem, et iniquitatem
 32 10 dimittit me, ut, et detectam con
 11 4 dimittit me, ut, contacter, et - nomen ej
 13 11 delectas mecum, qui, tunc
 14 10 delectas mecum, qui, tunc
 27 10 et delectem deinceps
 37 10 et delectem deinceps
 6 19 ut - omnes iniquities tuas coram
 2 9 cum suppletur deprecatur, ne - vos
 10 4 delectem iniquitatem, et iniquitatem
 31 10 delectem iniquitatem, et iniquitatem
 35 10 aperte (Gen 1, 17. 10, 21. 29. 35)

3 13 accedunt et detectari sumus Iudeos
 7 22 Non poteris et delecte pariter in
 15 10 volunt, inimici, et hereditatem
 16 10 iniquitatem, et iniquitatem
 23 10 in amissione et iniquitatem post
 4 11 delectem deinceps non erat, ch
 9 15 delectem deinceps, oblitus ad
 10 10 lendum iniquitatem
 7 3 at quando res decteti sunt?

7 3 delectari sum, et resolutus, non
 10 10 delectari sum, et resolutus, non

Pt. 79 44 aperte singulariter ferunt... eam [victor]...
Iust. 3 14 vocem deponit enim vicius
Eccles. 23 18 omnes panem... deponit?

DEPELLIO depulsa

Pt. 61 4 tunc parvuli incutio, et macerat =?

DEPERGO derelicit

Sap. 10 3 per te dereliqueris... [agredies]

Judic. 1 14 dereliquerit, et faciat reuictum

Eccles. 31 7 impotens derelicit in illo [miser]

DEPIXGO depulxit

1 Reg. 9 30 traxit... oculos sans stibio, et ornavit

Eccles. 8 10 omnes domini deponit... deponit?

est partea [deponit?]

DEPLIO depulsa

1 Reg. 7 17 deponit gloria tua... adversaria tua

3 Reg. 17 23 Taliis Elias parvum, et deponit eū

Luc. 1 52 - potentes de sede, et exaltavit humiliatos

Act. 7 57 omnes deponerunt vestimenta sua

ante pedes adolescentium, vos Sualis

Tob. 6 15 deponunt sanctuorum illorum cum vestitu ad inferos

Iacob. 3 9 deponit... ministerium tuu... le-

Micah. 7 19 miserabiliter... deponit iniurias n

Ps. 58 12 et deponit eis, protector meus, Deus

Cod. 3 8 Nunc deponit et vici omnia; iherl.

Mar. 15 46 Iosephus deponit eum invictum

propter mortem suam in monte

Act. 12 29 deponens ex figura, posuerunt

Eph. 4 25 - negligunt, loquuntur veritatem

Hebrei. 1 4 - potest, et circumstans non peccat

Pet. 2 4 - potest, et circumstans, etc., dilatum

Mar. 16 36 videtur sicut venit Elias ad depe-

nendum eum [Iesus]

Theo. 1 9 [Exodus] deponita est vobis

DEPOLUTIO depopulationem

Amos. 5 9 Qui subducit vobis... et... potest

et... potest potest affect

Nich. 2 4 depopulationem vastum suum

DEPOPULATOR

Iacob. 21 2 Vicio dura, et qui = est, vastat

DEPOBLATIO depopulationem

Amos. 5 9 Qui subducit vobis... et... potest

et... potest affect

Nich. 2 4 depopulationem vastum suum

DEPORATOR

Iacob. 21 2 Vicio dura, et qui = est, vastat

DEPOBLATIO depopulationem

Amos. 5 9 Qui subducit vobis... et... potest

et... potest affect

Oto. 10 2 ipse [Domino] deponit habituras eis

DEPOSITION

1 Pet. 3 21 non carnis - sordidus, sed conscientia

qui sunt intercepit in Deum

2 Pet. 1 14 certe... velox est taberna-

cum veluti

DEPOSITUM depositum

Exodus. 6 3 contemptu Deo, negaverit proximo a

1 Tim. 5 20 O potest... et... devitam profa-

tiam vacua certe

2 Tim. 1 14 potest est... meum servans in illa dia-

li bonum = custodi per Spiritum sanctum

DEREATIO deponit

Jude. 10 12 genitrix tuu... et... deponit vobis in

Iacob. 35 10 consummavisti... deprendebitis

DEPREDO deprendit

Theo. 3 51 oculis meo... animatus meus

Job. 2 9 vim fecerat deprendebitis populus

Propt. 10 9 qui autem... visus suis, manifestus erit

2 Pet. 3 6 que indebet, et instabiles depravant

3 Reg. 1 3 depravatum est corne per multos

Ecclesi. 22 20 Cogitat sensu... non depravabitur

Pt. 89 43 Conseruare... se perfidior servos tuos

DEPERALITIO

Ecclesi. 4 6 (egregia) malevolentia, ubi... exaudietur

Judit. 9 16 sed insondum et inassuetorum semper

ubi placuit =

Pt. 118 460 Appropinquat... mea in inspectu tuo

Ecclesi. 21 6 - ex parte ex ore usque ad aures ejus

34 20 - offensionis, exaltavit animam, dans

sanctitatem, vitam et beneficentiam

35 3 - sanctitatem, et... exaltavit animam tuu

animam tuu ad nubes, omnipotens

Jer. 37 rex valuit = mea in inspectu tuo

Iacob. 1 13 times, Zepharia, exaudiens est = t

Jac. 5 16 omnes enim valuit = justi audita

2 Pet. 2 7 Exaudiens, Domine, vocem depre-

deri... Dominus exaudiens vocem = mee

6 Dominus... exaudiens vocem = mee

110 exaudiens D[omi]n[u]s, et attendit vocem

85 6 Dominus exaudiens vocem = mee

429 10 Fons, cuius intendentes in vocem

3 Reg. 30 30 deprecantur sanctissimum seruit,

62 Ut ostendit tui apertus, ad = servii tui

9 Exaudiens orationem tuu, et = tuu

Ecclesi. 17 Intendit, et... exaudiens vocem ista.

6 Exaudiens, Domine, et... exaudiens vocem = mee

4 Exaudiens, justitiae, intentio = mee

21 neque deponit [Dominus] = pauperis

38 13 Exaudi orationem mihi, Dom[ine], et = mee

34 2 Exaudi, et... deponit me deponit

60 10 Exaudi, et... deponit me deponit

411 7 Intendit mihi = quia humiliatus sum

114 19 - corum [limitem] exaudiens [Deum]

Ecclesi. 35 Dominus, et... exaudi ex

Pauli. 4 3 Semper in oratione vestra... pro omnibus cum sub... cum sub... faciens = mee

DEPRECOR

3 Reg. 2 20 Petulit omnia purgare ego =

Pt. 63 2 Exaudi, Deus, omnia... et... exaudi

39 13 propter deprecacionem deprecatur

Judic. 2 20 Quoniam secuti peccata p[ro]p[ri]a

Sap. 31 13 deprecans deponit septuaginta

DEPRIMO deprimit

10 25 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 26 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 27 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 28 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 29 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 30 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 31 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 32 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 33 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 34 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 35 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 36 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 37 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 38 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 39 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 40 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 41 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 42 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 43 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 44 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 45 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 46 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 47 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 48 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 49 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 50 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 51 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 52 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 53 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 54 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 55 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 56 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 57 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 58 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 59 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 60 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 61 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 62 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 63 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 64 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 65 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 66 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 67 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 68 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 69 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 70 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 71 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 72 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 73 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 74 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 75 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 76 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 77 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 78 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 79 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 80 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 81 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 82 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 83 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 84 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 85 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 86 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 87 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 88 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 89 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 90 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 91 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 92 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 93 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 94 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 95 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 96 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 97 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 98 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 99 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 100 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 101 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 102 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 103 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 104 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 105 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 106 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 107 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 108 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 109 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 110 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 111 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 112 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 113 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 114 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 115 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 116 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 117 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 118 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 119 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 120 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 121 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 122 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 123 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 124 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 125 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 126 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 127 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 128 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 129 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 130 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 131 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 132 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 133 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 134 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 135 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 136 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 137 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 138 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 139 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

10 140 non secundum secutum p[ro]p[ri]a

Jer 14 9 In nobis es, Dñe, et nomen tu invocatum super nos non nos
Deut 23 14 Non debet eis servare, ne derelinquit
quat ut Domine] **dereliquerat**

Ecccl 51 14 Invocatu... ut non - me in die tribu
Isa 55 7 Impetus viam nostram, et vir impensus.
Jer 9 9 Curvatus Babylonie, et destruxit nos est
santa, **derelinquamus**

Prov 4 2 Domini bonum tribuum vobis, legem
mense in **derelinquiatis**

Jer 22 9 Eo quod derelinquistis nos, derelinquit
de 6 Non erit enim nos derelinquiatis
de 10 Et derelinquit nos Iesu, et ministrans nos
3 Reg 8 57 Deos, non derelinquiatis nos, ne
que propiciemus

Zach 11 17 O portio, et tibi - proponi.

2 Pet 2 10 Non derelinquistis nos, et
raventur, secuti viam Balasam, et
Pr 4 18 53 Deficit tibi me, peccatum
derelinquiatis, legem tuam

2 Cor 4 9 permissum patitur, sed non derelinquit
relinquit, degeneris, et
Reg 10 derelictus sum ego plus, et quan-
rum animam in, ut auferant eam

Pt H 10 Thaderelictus est parva; ophelia
et 11 14 Non derelictus est parva; ophelia
Ecccl 2 13 Quia, permissum in mandatis ejus, et
Act 2 20 qui neque in inferno, neq; caro quis
vidit cor pinnacis.

Bar 2 13 **derelicti** sumus inter gentes
Job 19 20 et derelictus sumus tantummodo iabia
circumstans dies meos.

Isa 10 44 sicut colligente ora, qui, sic u-
erimus terram ego congepari.

Job 15 8 **derelictus** est **dereliquerat**.

2 Isa 9 8 filii Sion, et umbra in vinea
**63 12 Tu autem voceris: Quisita civitas,
et non **derelicta****

Pt 35 25 semper, non vidi justi **derelictum**,
ne secundum quis quidam.

2 Mar 10 40 non patitur, et non in die esse -
3 Reg 12 13 **derelictus** rex populi dura, **de-**
relio consilio seniorum.

DERIDEO deridet

Job 39 18 - [reproba] et ascensione ejus
Pt 19 20 **deridet** et **ridet** et **ins-**
pirat periorum devalor iniqualitate
Luc 5 23 **derelictum**, quod mortuorum
23 35 cum principes. Alii se fecit, se
exaltavit.

Pt 21 8 Omnes videntes me, deriserunt
[Matr 27 39 Mar 15 29] **deridet**

Thes 1 7 videntes cum hostis, et - subtilis ejus
59 9 Rtu, et non **deridet** et **ridet** amplexus
Job 41 39 **deridet** et **ridet** et **inspirat** et **fastid**

Heb 1 9 et non in nomine tuo - te [deserit]

Job 42 4 Qui **deridet** ab omniis, invoca eum
enim justi simplicitas [Prov 14 2] **deserit**

Prov 14 6 Quare invocabam, et non invenit
7 et nullus **deserit**, injuria nisi facit
8 Null arguit, - ne deridet?

22 10 Ego, et exult ei cum iugulum
19 29 Para, et **deserit** eum nos judica

20 10 Para, et **deserit** eum nos judica

Pt 13 14 multos, subnominant et -
Sap 3 3 Ipsi, quis halitus aliquando possit
12 25 puris intentus iustificum in deduci
Jer 20 12 **deserit** eum, rediut umbram per lineas,
quibus jam **descenderunt** in horis;

Jer 30 8 factus est multo sermo Domini in - tota die
Tot 3 14 Factus sum in - omni populo meo
Ecc 23 32 cix in - et in subnominantem.

DERIVO deriveruntur

Prov 5 16 Fontes tui fortes, aquas tuae dividere
DESERVIT

Nam 16 45 Curvatus in ira tua, et plaga -
7 39 in hanc super omnes crudelitas
Nam 16 22 nam, contra omnes ira **deservit**?

Jer 23 45 cras in universitate Israel tu eras -
2 Reg 2 26 Num ut dereliqueris? tu nescio?

Jer 29 40 Que utilitas in sanguine meo, dum
- in corruptione?

3 Reg 21 18 ecce vinctus Nam **descendit**
[Achab] et in bocce, et in infernum
12 2 secundum descendit enim, - in barba,
Inc 55 10 - imber et nix de celo, non reverti-
ta, et non in loco ad infernum **descendit**

Pt 24 30 in conspicua ei cadent, qui - in terra
103 8 Secundum descendit: stercampi in locum
quod fundasti

406 26 Ascendit secundum descendit: et usq; ad
413 17 Non ut mortaliter luctabat te, Domine :
neque omnes qui - in mortem

Pw 5 5 Peles ejus [in morte] - in mortem
Excl 32 19 Non dereliqueris nos, et non in corruptione
Inc 47 10 Non dereliqueris nos, et non in corruptione
Ecc 23 40 descendit columnam m. ad ost
Loc 10 30 Homines... ab Iosephus in Jero

Joan 4 5 Angeli... secundum tempus in pasci-
mento quod moritur filii mei

4 Reg 17 8 [sunt Gothic] Eligit ex vobis virum, et
descendat et singulis annis

Pt 4 Reg 14 10 Non dereliqueris nos, et non in corruptione
Inc 53 22 Libens et non in corruptione
37 6 Qui precepti nivis, et - in terra

Matt 24 17 non - taliter aliquid de domo sua
27 42 si res latentes - nunc de cruce, et
res 19 26 non - taliter aliquid de domo sua

Inc 54 24 Domus vi discimus, et igni - de con-
Gen 11 7 **descendamus**, et confundamus ibi
linguis oritur

Gen 11 17 [Gothic] Iratus est deus calorem, et
pluvias secundum descendant

Pt 54 19 Veniat mors, et - in inferno viventes
Inc 64 1 Utibam dirimpores calos, **descen-**
deres, et non in inferno viventes

Exod 49 18 Temeraria simul famam, et quod
descendisset in Iudea, in igne

Joan 4 5 qui prior - in pascim, nam se de-
scenderet: ne forte postea possim de-
scenderet

2 Eze 6 3 [opus] glorio, fasto, postea possim de-
scenderet: ne forte postea possim de-
scenderet

Joch 2 23 non ut mortaliter mutatim, et
4 Reg 13 14 - ignis facetus de celo
4 Reg 22 14 - ignis facetus de celo

Pt 30 4 Quis in calore astutus -
Sap 40 13 liberavit, - cum illo [Iudea] in foco
Inc 48 13 de capite vestro corona gloria vestra
36 2 non ut mortaliter mutatim, et in formae
4 10 et ex vigi et sanctus de celo -
2 Mac 10 Moyes oravit, et - ignis de celo
Salomon oravit, et - ignis de celo

Mat 7 25 27 - pluvia, ventus, et non incep-
tit et non incepit, et non incepit, et non incepit

Lou 18 14 - hic [publicanus] justificatus in domu
Dom 3 13 nemus ascendit in colum, nisi qui -
6 3 Panus enim. Den erat de celo -
cor non erat pars de celo, et non incepit ex
44 5 - non ut mortaliter mutatim, et in formae

Joc 1 47 denudarunt est, - a Patri laudarunt
Matt 4 16 baptizari. Jesus, uidi Spiritum dei
descendens in nubes, et non ut mortaliter mutatim

Apos 10 14 angelus angelorum de celo
10 ostendit mihi, Jerusalem - de celo

10 17 descendit, et non ut mortaliter mutatim

Sap 10 6 Haec [Iudea] liberavit lugubriam,
descendens in Iudea, et non ut mortaliter mutatim

Pt 27 1 iudea descendens in Iudea

Gen 29 4 salvati me - **descenditibus** in -
67 5 Extremis cordis in Iudea

Bar 3 14 salvati me - cum - in infernum

describere

Iota 16 10 Ecce in manibus nra - te

Deut 17 18 **deserit** frater tuus, et non deserit
Prov 3 3 Miserere et stetit in non deserit
des. describe in tabulis cordis t

Iota 4 8 terribiliter, referant ad me

descendo descendam (203) **describo describere**

Gen 48 21 et videbo, utrum eliamorem qui ve-
nit ad me, operi completem, et
37 25 ad filium meum legem in infernum
26 7 et in infernum regnum illius. **lumen** illius.

4 Reg 4 4, 6, 16 non descendes, sed, morieris

Matt 23 23 extatheris t' sequi in infernum

Pt 7 17 in verticem heuus idig et **descendet**

8 18 in infernum, et non ut mortaliter mutatim

Iota 34 4 rugit leo, sic - Dumz, ut praefliter

10 7 Quid in abyssum? hoc est Christus

1 The 4 15 Dominus, et in tuba Iesu - in celo

Joh 17 46 In profundis infernum descendens

Pt 438 8 **secundum** in infernum, adas

Exod 32 7 descendit, et secundum populos tuos

5 15 incedit, et - in infernum, et non ut mortaliter
mutatim

Inc 18 13 in paluus virgo, filia Babylonie

18 15 de gloria, et decedit in siti

Matt 27 40 si filius Domini, et - de cruce

10 19 Zacheus, festinans in domo Ia

Joan 4 19 regnabit Iesus Domini, - prius

20 quoniam moritur filii mei

4 Reg 17 8 [sunt Gothic] Eligit ex vobis virum, et
descendat et singulis annis

4 Reg 14 10 Non dereliqueris nos, et non in corruptione

Inc 53 22 Libens et non in corruptione

37 6 Qui precepti nivis, et - in terra

Matt 24 17 non - taliter aliquid de domo sua
27 42 si res latentes - nunc de cruce, et
res 19 26 non - taliter aliquid de domo sua

Inc 54 24 Domus vi discimus, et igni - de con-
Gen 11 7 **descendamus**, et confundamus ibi
linguis oritur

Gen 11 17 [Gothic] Iratus est deus calorem, et
pluvias secundum descendant

Pt 54 19 Veniat mors, et - in inferno viventes
Inc 64 1 Utibam dirimpores calos, **descen-**
deres, et non in inferno viventes

Inc 6 11 Utopique, Domi?, Domus et domus sine
homine, et terra relinquenter

35 Letabatur - , invenit, et non ut mortaliter mutatim

64 10 Tunc postea, et non ut mortaliter mutatim

13 14 Non ut mortaliter mutatim, et non ut mortaliter mutatim

27 22 dicti Domini - erit omnia terra

50 12 mater v., novissima erit, - in vita, et
51 13 terra inhabilitabitur

52 23 non ut mortaliter mutatim, et non ut mortaliter mutatim

53 14 Galat 2 27 nulli habent omnia, et
magis quam ejus, que habet virum

5 6 postea omnes, que habet virum

5 7 postea omnes, que habet virum

5 8 postea omnes, que habet virum

5 9 nisi domus multe deserte, - palcar

6 6 deserto - erit, et non ut mortaliter mutatim

42 13 dicti fortia m. colles, et non ut mortaliter mutatim

Lou 27 50 non ut mortaliter mutatim

DESERTOR desertores

Iota 30 1 Vt, filii - dicti Domini, ut facere co-
mandaverunt ex me

DESERTUM

Iota 27 40 Cielo, relinquenter, dimittit quasi -

Pt 64 13 Enguestrum species **desert**

Iota 46 4 Emittit agnum, Domine, de petra - ad
modum m. et non ut mortaliter mutatim

40 23 10 quoniam aridificia sunt arva -

Mal 1 3 positi, hercules ej [Iudea] descendit

Pt 28 8 uero, Domini, et non ut mortaliter mutatim

106 33 Posuit fluminis, - et exitus aquarum.

35 Posuit in stagnis aquarum.

135 16 Qui traduxit populum suum per -

Ecli 8 19 et non ut mortaliter mutatim

41 18 ponit - in stagno aquarum.

50 2 in insuperatione m. - faciem mare

51 3 posuit - ejus [Iudea] quasi delicias.

| | | |
|-------------|--|------|
| 12 | 10 Pastores multo...decederent portionem in desiderabat in solitudinis | Sap |
| 10 | 30 Et dicitur: Quia omnia in Babylon...? | Act |
| 9 | 43 datus est in te...et in te regnabit | Cant |
| 8 | 19 erit, et idemque in perditionis | Mal |
| 7 | 10 omnia flumina sed... deducunt | Prov |
| 6 | 10 et erit, dominus coram [in]quibus] in | Ps |
| 5 | 17 posuerunt terram desiderabat in | Zach |
| 4 | 16 facies ad te... et ad Spiritum, ut ten- | Exod |
| 3 | 16 facies a fratribus | Act |
| 2 | 11 Locus 7.24 Quid existit in videre? | Cant |
| 1 | 5 16 Dicitur populus meum, ut sa- | Mal |
| | cerificuit milites in desertu | Prov |
| Num 13 | 33 vagi sunt in desertu, et consumatur | Zach |
| | cadavera patens in | Exod |
| 16 | 13 edixisti nos, ut occideras in dimi- | Act |
| 15 | 27 qui offenditis me in - Sia | Cant |
| 2 | 9 19 in misericordia tua, et in misericordia | Mal |
| | deus tuus in cunctis omnibus, et | Prov |
| | 24 XI annis parvus eos [poteris] in | Zach |
| Jud 24 | 5 25 onusq[ue] in egrediorum ad opus | Exod |
| 23 | 79 17 Dixerint: Numquid poterit Deus | Act |
| | 10 Quoniam tunc invenimus eum in | Cant |
| | 32 perdixit, tunc quoniam reges in | Mal |
| | 94 H[ab] 3.8 secundia dicta tentationis in | Prov |
| | 103 et deduxit et in abyssis, sicut in | Zach |
| | 14 accipiterum conceperit in | Exod |
| | 20 elemosias, et in | Act |
| Cont 5 | 5 23 Quid est ista, quae ascendit de...? | Cant |
| 1st Isai 35 | 6 5 quia scitis sunt in - sive, et, | Mal |
| 2 | 40 M[al] 3.3 M[al] 3 1 L[ev] 3.12 Jona 2.11 | Prov |
| | Vox clamans | Zach |
| 14 | 11 p[ro]p[ter]a regnum - abitem, ubi, et | Exod |
| 13 | 19 panis in manu, et in, et invio, flumina | Act |
| 12 | 20 dedi in aqua, flumina in invio | Cant |
| 11 | 21 Ne sitierunt in - cum educeret eos | Mal |
| 10 | 13 edidit, propterea, quae equum in | Prov |
| 9 | 17 f[ac]tum est quod myrram in | Zach |
| 8 | 9 filii quoniam nesciunt in | Exod |
| 7 | 5 affervebant panis nob[is] a facie regis in | Act |
| Amos 2 | 10 duxi vos in - 40 annis, ut possideatis | Cant |
| Matt 3 | 1 19 etenim Joannes baptizans in - Iudeas | Mal |
| 2 | 21 et dicit: Ecce agnus dei, quale exiret in | Prov |
| 1 | 13 erat in 40 diebus et 40 noctibus | Zach |
| Luc 3 | 2 fecit est verbi. Duxi sap. Joanne, in - | Exod |
| | 14 si perdidet, nullus sonus dimittit in 99. | Act |
| John 3 | 14 sic vocavit seraphim in - | Cant |
| | 15 ita exaltari operet se | Mal |
| | 16 D[omi]n[u]s regnabit in manu, in | Prov |
| Act 12 | 18 per 40 annos...mores coru sustinuit in | Zach |
| 11 | 17 q[ui]orum exaduimus prostrata sunt in | Exod |
| Lam 5 | 18 sed uincitur in te desertu seculoru | Act |
| 4 | 36 a leticie vestra, et in uite, et in | Cant |
| 3 | 17 et in desertu in aleticie vestre ad | Mal |
| | vene coelum | Prov |
| | 44 Edificabimini, et ei quis suscitab- | Zach |
| | 6 4 edificabimini - a seculo, et aeternis, origin | Exod |
| | 59 Gaudete, laudes, et uerba feruissi | Act |
| | DESERVANTUR TERRAS DESERER | Cant |
| Act 32 | 14 sic a patre et Deo me credens, | Mal |
| 27 | 23 Astutis, angulis, cum surgo, et cul- | Prov |
| 1 | 9 Nesciunt ergo, quia...nullus est deser- | Zach |
| 1 | 10 omnis uita, et uerba, et uerba | Exod |
| Hebr 3 | 3 exhortari et ambo - collatim | Act |
| 13 | 10 Habemus alia, de que eorum non habemus potestatis, quod laboremus | Cant |
| Sept 3 | 16 25 omniu[m] oratu gratia et deservebil- | Mal |

DESEB VIO

| | | | | |
|-------------|----|----|---|----------|
| <i>Act</i> | 24 | 14 | sic = Patri et Deo meo, credens. | <i>D</i> |
| | 27 | 23 | Asstiti, angelus, cujus sum ego, et cal- | |
| <i>Cor</i> | 14 | 9 | Nescitis quoniam quia altari deser- | |
| | | | vium, cum altari participari | |
| <i>Hebr</i> | 8 | | exemplari et umbrae = celestium | <i>P</i> |
| | 13 | 10 | Habemus altare, de quo edere non ha- bent potestati, qui tabernaculo | <i>A</i> |
| <i>Sep</i> | 16 | 25 | omnium nutrici gratia et deserviebat | <i>P</i> |

desolo desotamini

206) despicio despicie

- | | | | |
|-------|----|--------------------------|--|
| Ter | 2 | 12 | Omnipotens, coll., superbum, et prae- dicti - voluntatis, dicit Russus. |
| Mal | 6 | 11 | Douce desolamentum civitatis absque habitatores. |
| | 6 | 12 | terra tua non vocabitis. Desolata |
| | 6 | 13 | terram tuam vocabitis et - vocem doloris. |
| Thes | 1 | 13 | doloris desolatum aliquod tempore. |
| | 3 | 11 | et confregit ut possit - posse me. |
| Apo | 14 | 11 | Nemo grande super me videt, et - Apote. Exortatio, et faciens illam. |
| | 17 | 16 | ad eum. Exortatio, et faciens illam. |
| | 18 | 13 | Habituemus nos in terram desolatam |
| Pto | 12 | 4 | approbavit abundantiam, et - superbis |
| Sal | 1 | 4 | approbatum est per actionem, terra capitularia. |
| | 12 | 3 | terram rempli minus despectio |
| | 2 | 4 | DESPECTUS despecti |
| Jer | 15 | 18 | Quae sunt vestimenta curari? |
| | | | DESPIRATI |
| 3 Reg | 2 | 26 | an ignoras, quid periclitasti si? |
| Ezec | 27 | 24 | Deinde autem summae mysterii, est |
| | | | DESPERO desperati |
| Job | 7 | 16 | non poteris, et non poteris vivere. |
| | 25 | 23 | Et dilectus, neque poteris faciem |
| Prov | 24 | 40 | Si desperaveris lassus in die an- guia; immunitur fortitudine tuo |
| | 19 | 18 | quod non poteris, non desperare. |
| Ezec | 22 | 28 | Ad mortem, et non prostratus, pavidus, |
| | | non impudenter, in vita. | |
| Mich | 1 | 9 | desperata est plaga ejus [Samaria] DESPICIO despiciunt |
| Pto | 10 | 1 | - deinceps, et non habitatione. |
| | 12 | 27 | despicit amicos, et indulges corde et |
| Prov | 14 | 21 | qui - proximum suum, peccat |
| | 20 | 21 | et statu hominis - materem suam |
| | 33 | 21 | qui abhinc disciplinam, - |
| | 17 | 5 | qui - expedit facti ejus |
| | 28 | 27 | desperatus, et deponentibus penitus |
| | 30 | 27 | et - |
| | 17 | 17 | Oculum, et qui - parva matris sua, efficiunt omni corve de torrente illius. |
| Mal | 2 | 10 | quaeris ergo - unquam, fratres a.? |
| | 6 | 14 | Ad vos, et ascerdetis, qui despiciunt |
| | 14 | 15 | et non poteris vivere. |
| Prov | 1 | 7 | Sapientiam, agit doctrinam, studi |
| | | | despicere |
| | 18 | 18 | stultus est qui despiciunt sapientiam |
| | 19 | 21 | Stultusque despicere sapientiam |
| | 31 | 19 | Si despiciunt prementem, absque op- timis, et non poteris vivere. |
| Pto | 88 | 29 | respiciunt et violens [Agri] despexit |
| | 4 | 14 | conscientie, et non poteris vivere. |
| | 26 | 14 | Melchizedek, vobis, sed nihil continent, et |
| | 21 | 26 | despicere sapientiam proprie- |
| | 9 | 9 | super etiam menses - seculis in |
| | 23 | 21 | et excludit pauperes, et vincentes a nos |
| | 91 | 19 | Eccl - seculis minus tristissime menses |
| Eccl | 5 | 19 | qui inventus est in seculis minus |
| | 77 | 22 | et non poteris vivere tibi illa Sicut |
| | 6 | 22 | despicere sapientiam perminus cum? |
| Pto | 42 | 23 | despiciunt omnes continentiam proprie- |
| | 17 | 7 | et ego despicere sapientiam minus |
| | 50 | 19 | cor contritum et humile, non despicere |
| Ad | 1 | 10 | et non poteris vivere. |
| Cos | 8 | 7 | et despicere omnem continentiam, pro- digiosum, et nihil despicere . |

| | |
|---|--|
| Heb 3:23 | 17 Non - precis nobis, nec viduam, sed 2 lauram insipientem ne loquaris. |
| Eccels 28 | 9 et despice ignoriam pioxim |
| Ethi 13 | 10 quod non poteris patre, qd redemci 2 non poteris, non poteris solitaria meca |
| Isai 137 | 3 quia ianuam turcum eras |
| Ezei 7 | 10 exerce et facere eleemosynas qd 6 NEM - homini avertentes se a pecata |
| Isai 39 | 11 et facere misericordias qd |
| 39 VIII, 10 ut infestatio mea - teipsum | 12 et facere misericordias qd |
| 40 et non - seputur illus [natura] | 13 et facere misericordias qd |
| Psa 111 | 9 non coluerit [justus] domus de piclat lamitos suos |
| Cant 8 | 10 non dicitur de te, me uno nra |
| Psa 5 | 2 et non despiciens depreciationem m |
| Eccels 2 | 2 Animalia carientia ne |
| Isai 7 | 10 nudum, operu eius, et carnem tua |
| Isai 12 | 7 non posse crux, qd desuper |
| Eccels 10 | 10 non despiciens depreciationem m |
| Matt 24 | 15 et in aliud adolescentia tuu nos |
| | 16 custodis spiritu v, et maliti |
| Act 17 | 30 tempora, ignorans, despiciens A. |
| | 21 timens Deum, desuperat eum |
| Prov 11 | 11 non dicitur de te, me uno graditur vi |
| Act 6 | 1 despiceruntur in minister, vidua |
| Isai 5 | 3 quis absconditus vultus qd des pectus, non reputavimus eum |
| | 4 non dicitur de te, me uno graditur vi |
| DESPOLIO | despoliavitur |
| Luc 10 | 30 iudicari in latrone, qui etiam - ema |
| | DESPONDERE |
| 2 Cor 1 | 2 non debet eum vir virgini casta exhibere Christo |
| DESPONSATIO | desponsationis |
| Cant 3 | 11 quo convenerit, matris in die - illis |
| | 2 miserans, et chiamans ad te |
| DESPONSA | desponsa |
| Matt 1 | 18 Cui esset mater ejus Maria Josephus inventus est in ute habens de Sp |
| Luc 1 | 1 27 [angelus] ad virginem desponsa tam, dicens: ecce puer Ioseph |
| | 2 3 matrem cuius Maria desponit |
| Judas 13 | 23 cass confusione, sidera errant |
| | DESTINO |
| 2 Cor 6 | 20 sustinetis [Ezeziel], non admittit vobis in regnum dei |
| 2 Cor 9 | 7 Unquamque prout - in corde m |
| Sap 12 | 12 [renovatur] omnia; tanquam sagit emissa in locum destinatum |
| Phil 3 | 14 ad hunc mundum, non habet vocatio |
| Eph 6 | 10 non possim, non poteris in destinato |
| 4 Cor 9 | 9 Non deo, ostendit, tanquam morti |
| | DESTITUTO |
| 1 Cor 4 | 8 apotoma, sed non - [de]jicitur, sed |
| Apo 18 | 17 ubi hora substitutus sunt tunc |
| 1 Cor 16 | 18 non poteris, non poteris in destinato |
| Ezei 14 | 6 faci es tibi deplati et destinatus |
| 36 35 et civitate absente, et destinata | 7 non poteris, non poteris in destinato |
| | DESTITUTIO |
| Hebr 1 | 9 25 nunc...send...ad...proposito, per has |
| | 26 non poteris [Christus] |
| DESTRUCTIO | destructio |
| 2 Cor 10 | 4 annila milita, non cararia sunt, et potentia Dei, ad - munitionis |
| | 8, 10 in adficationem, et non in |

DESTRUO

(207)

DESUDO desudavi

*Prov 26 40 Iudicium = causas q; et qui imponit
stulto silentium, ita mitigat
DETERREO deterreat*

*Micah 4 2 ad subitus vitio sum, et non erit qui
DETESTABILIS detestabiliem*

*Gen 43 30 percepisti tu [Omer], quid re = facere
DETESTATIO*

*Dan 9 41 stillavit super nos maleficium et =
DETESTOR*

*Prov 8 13 et vix pravae, et os bilious =
Amos 6 8 - 9 et vix fecit, et datus ejus soli
Num 23 8 Quia taliter detestari, quem Dominus
non detestatur?*

Prov 6 16 Dominus = [qui] seminat, discipulat

Gen 46 33 detestantur [Potes] pabes oris

Prov 11 29 detestantur omnes qui fugient

Matth 5 12 Quia detestantur omnes dissimilans,?

Deut 7 26 Quasi spuriarum detestaberis

[videtur], asthema est

Prov 15 11 detestatio, justitia detestatio

8 7 Iustitia mea detestatur impunit

*Ezra 14 16 scis, quid, signum superbiae, de-
tester, quasi ponunt, menstruante*

Matt 26 74 cognit [Potes] detestari et iurare,

quod non detestari, quod non detestari.

DETINEO delinet

*Rom 4 18 eorum, qui veritatem Jesu in iniustitia
Lac 4 42 delinquent illi [Jesus], ne discedit*

2 Cor 6 6 delinquent, scelus, obnoxia

John 1 19 et quicunque detinatur infamia

*Hebr 7 6 Nunc autem soluti sumus a lege mor-
tis, in quia delinemus*

DETINUIT detrahitur

Sag 1 14 etiam, qui detinuit lingue

2 Cor 12 20 nro, detractiones, sint inter vos

*1 Pet 1 2 Dopenentes, datum, invidi, detrac-
tiones (see caseexamples)*

DETRACTOR

*Prov 24 9 Cogitationem detractionem est: et ab-
omination hominum*

Rom 1 30 detractores, Ds odibil, contumel

Prov 24 21 cui detractionibus conuenientia

2 Cor 11 13 Quis cuncti sit = in futurum obligat

Ecole 11 40 mult serpens in silentio, qui occidit

Jas 4 11 Qui = frater, legi, iudicat legem

Pet 10 20 Non opus coru, qui detraherunt mihi

1 Pet 1 6 et in auctoritate = valid, confundant

Joh 19 28 cum aliis recesserat, detrahebant

Pet 37 21 Qui retrahunt malis pro bonis, = unici

109 4 Pro eo, ut me diligenter, = mali

Lam 3 62 et in auctoritate = valid, confundant

Joh 6 25 (nro) detractionis sensibili verit.?

*Joh 40 16 Cum extinxerat aquila midas
tuum, inde detraherat te*

Amos 9 2 si consideremus in corde, in dñd = eos

*4 et si consideremus in sensu, sicut vidi:
inde te, dicit Dominus*

Nom 14 11 Usquequod detrahet nisi populat?

Isai 26 5 Humilitatis, = carnem ad pulvorem

Prov 7 2 Rapina impudentia, carnem

1 Cor 10 29 Et cogitatione tanq; regi non detrahas

Prov 1 30 detractionem universa correptioni in

Nom 12 8 Quar ergo non timistis detrahere

servio meo May?

Isai 8 3 Accelerata spolia = Festina predari

*Jas 4 4 Nolite altercandum, fratres
Ps 400 5 detrahe detrahent secreto proxima sua,
hunc perspectuare*

*Prov 23 Ventus aquilo dissipat pluvias, et fa-
ciet lumen linguam*

*Ps 70 12 detrahe detrahentes anima mea
1 Tim 4 34 detrahe detrahentes anima mea*

*Isai 44 41 Detrahas est ad inferos superbia t
45 Verbera detraheris*

2 Pet 2 4 detractions in tartarus tradidit crux

DETRECTO detrectant

1 Pet 2 12 quod = de vobis, glorificat Deum

DETREMENTUM detremet

Ecclesi 9 9 precepisti mihi, et in latitudine in-

Matt 16 26 luceretur, anima vestre = patet a me

*Matt 8 36 quid, proditor homini, si luceretur
animam tuam, et = anima tua faciat?*

Loc 9 25 dominus = tuus, et tuus es, faciat?

4 Cor 15 Si domini operari, = patet a me

*Phil 3 8 existim omnia = capro propter eminen-
tiam scientiam Jesu Christi*

DETURU detrapta

*1 Cor 11 4 vir orans, velate capite, = caput sum
5 mulier orans, non velate capite, = cap*

DEUS

2 Pet 2 4 in die que fecit, = colum et terram

*14 20 benedictus = excelsa, qui protegente, a deo
potest, a deo potest, a deo potest, a deo potest*

*17 4 Ego = omnipotens, ambula eorum me
et = eorum, et = eorum, et = eorum, et = eorum*

31 13 Ego sum, ubi, ubi uox sapientie

46 3 Ego sum fortissimus, ubi, ubi uox sapientie

Ezod 3 12 Propterea uox mihi = Abraham, = Abra-

*ham, = Abraham vocavit me in solitudine, non
7 3 Malleus vocavit me in solitudine, non
17 3 Malleus vocavit me in solitudine, non*

*20 13 Malleus vocavit me in solitudine, non
26 13 Quia non est, nisi tu, et =*

*49 et seorsim omnibus, quia tu es = con-
spectus gloriae, et = eorum, et = eorum*

Levit 19 29 ego = omnis, et = eorum, et = eorum

Deut 4 19 non adorare alios deos, et = eorum, et = eorum

*35 3 Reg 8 60, 18 39 Ps 99 8 Dominus
ipsi est = [Ego] 20 et = eorum, et = eorum*

*5 6 14 11 13, 18 39 47 ego, D = tuus
4 4 Domini uox, et = eorum, Dominus omnis tuus*

7 9 Dominus = tuus, ipse est = fortis

10 17 Deus = tuus, ipse est = deus

21 Ipse est tuus tuus, et = tuus, qui fecit

22 Ipse est tuus tuus, et = tuus, qui fecit

23 Non est aliis, ut = recipiantis

Jas 3 10 D = vires in medio vestit, est

22 33 Testimonium n, quod Domus ipsi est =

16 17 20 22 25 28 30 33 36 39 42 45 48 51 54 57 59 62 65 68 71 74 77 80 83 86 89 92 95 98 101 104 107 110 113 116 119 122 125 128 131 134 137 140 143 146 149 152 155 158 161 164 167 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197 199 202 205 208 211 214 217 220 223 226 229 232 235 238 241 244 247 250 253 256 259 262 265 268 271 274 277 280 283 286 289 292 295 298 301 304 307 310 313 316 319 322 325 328 331 334 337 340 343 346 349 352 355 358 361 364 367 370 373 376 379 382 385 388 391 394 397 399 402 405 408 411 414 417 420 423 426 429 432 435 438 441 444 447 450 453 456 459 462 465 468 471 474 477 480 483 486 489 492 495 498 501 504 507 510 513 516 519 522 525 528 531 534 537 540 543 546 549 552 555 558 561 564 567 570 573 576 579 582 585 588 591 594 597 599 602 605 608 611 614 617 620 623 626 629 632 635 638 641 644 647 650 653 656 659 662 665 668 671 674 677 680 683 686 689 692 695 698 701 704 707 710 713 716 719 722 725 728 731 734 737 740 743 746 749 752 755 758 761 764 767 770 773 776 779 782 785 788 791 794 797 799 802 805 808 811 814 817 820 823 826 829 832 835 838 841 844 847 850 853 856 859 862 865 868 871 874 877 880 883 886 889 892 895 898 901 904 907 910 913 916 919 922 925 928 931 934 937 940 943 946 949 952 955 958 961 964 967 970 973 976 979 982 985 988 991 994 997 999 1002 1005 1008 1011 1014 1017 1020 1023 1026 1029 1032 1035 1038 1041 1044 1047 1050 1053 1056 1059 1062 1065 1068 1071 1074 1077 1080 1083 1086 1089 1092 1095 1098 1101 1104 1107 1110 1113 1116 1119 1122 1125 1128 1131 1134 1137 1140 1143 1146 1149 1152 1155 1158 1161 1164 1167 1170 1173 1176 1179 1182 1185 1188 1191 1194 1197 1200 1203 1206 1209 1212 1215 1218 1221 1224 1227 1230 1233 1236 1239 1242 1245 1248 1251 1254 1257 1260 1263 1266 1269 1272 1275 1278 1281 1284 1287 1290 1293 1296 1299 1302 1305 1308 1311 1314 1317 1320 1323 1326 1329 1332 1335 1338 1341 1344 1347 1350 1353 1356 1359 1362 1365 1368 1371 1374 1377 1380 1383 1386 1389 1392 1395 1398 1401 1404 1407 1410 1413 1416 1419 1422 1425 1428 1431 1434 1437 1440 1443 1446 1449 1452 1455 1458 1461 1464 1467 1470 1473 1476 1479 1482 1485 1488 1491 1494 1497 1499 1502 1505 1508 1511 1514 1517 1520 1523 1526 1529 1532 1535 1538 1541 1544 1547 1550 1553 1556 1559 1562 1565 1568 1571 1574 1577 1580 1583 1586 1589 1592 1595 1598 1601 1604 1607 1610 1613 1616 1619 1622 1625 1628 1631 1634 1637 1640 1643 1646 1649 1652 1655 1658 1661 1664 1667 1670 1673 1676 1679 1682 1685 1688 1691 1694 1697 1699 1702 1705 1708 1711 1714 1717